
Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4185/

Código da publicação: 4185

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 16:54:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo/Ano: 60/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/03/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/03/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2021 13:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 40.800,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE LICENÇA DE USO DE
FERRAMENTA TECNOLÓGICA, POR MÓDULOS INTEGRADOS PARA A GESTÃO PREVIDENCIÁRIA
COM FOCO EM RPPS.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em locação de licença de uso de ferramenta tecnológica, por
módulos integrados para Gestão Previdenciária com foco em RPPS, sem limite de usuários, em
ambiente 100% web, com prestação de serviços de manutenção corretiva (customizações
necessárias e sugeridas pela contratante) e evolução tecnológica e de atualizações baseadas na
legislação vigente, suporte técnico e treinamento de usuários, para gerenciamento do Instituto de
Previdência Social dos Servidores de Botucatu - BOTUPREV.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2021 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4185/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-para-locacao-de-licenca-de-uso-de-ferramenta-tecnologica-por-modulos-integrados-para-a-gestao-previdenciaria-com-foco-em-rppsp/
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1825a533aeb17a1edb9160d827a45af.pdf


Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/03/2021 00:00:00 Termo de referência Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
3/2021 FAC LOC... 04/05/2021 04/05/2025 R$ 40.800,00 Visualizar

https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7a7f7cb8b23391e6a788e101cb37d2c.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/contrato/detalhe/23

